
 

                                                     СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА                          

                                                      ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ                                    

    ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

    ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ 

    друге пленарне засідання 
 

  РІШЕННЯ 

 

Від  01 серпня  2023 року                                                                        № 2266 

 

Про списання (знесення) автобусної    

зупинки   громадського     транспорту  

в м. Скалат,  вул.Тернопільська, 1а 

 

             Керуючись    ст.25, 29, ст.60 Закону  України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  Положенням   про порядок списання майна , що є комунальною власністю 

Скалатської міської ради ,затвердженого рішенням  № 2214  від 07.11.19 року , беручи до уваги 

технічний  висновок  спеціаліста експерта ПП »Тернобудтехексперт» Богомольного Андрія  

Никифоровича  № 35-2023  від  16.06.2023 року  , зважаючи на Акт обстеження  комісією 

нерухомого майна--об’єкту комунальної власності за адресою м.Скалат 

,вул.Тернопільська,1а від 29.05.23 року, враховуючи рекомендації постійної комісії ради з 

питань планування, фінансів , бюджету та соціально-економічного розвитку, Скалатська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на списання (знесення)  автобусної зупинки  громадського транспорту   за 

адресою :   47851  Тернопільська обл.    Тернопільський р-н м. Скалат , вул.Тернопільська ,     

будинок 1а. Знести нежитлову будівлю  автобусної станції площею 28,4 кв.м , після 

встановлення  нової  автобусної зупинки . 

2. Матеріали отримані від демонтажу   автобусної  зупинки громадського транспорту   за 

адресою :   47851  Тернопільська обл.    Тернопільський р-н м. Скалат , вул.Тернопільська ,     

будинок 1а.   передати безоплатно із балансу Скалатської міської ради на баланс КП 

»Благоустрій –Скалат» згідно акту приймання-передачі . 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань планування, фінансів , бюджету та соціально-економічного розвитку . 

  
 

 

Міський голова                                                                                            Петро  САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


